
Vlastnosti
• Model nejrozšířenějšího 4-místného sportovního letadla na světě
• Výborné letové vlastnosti, ideální jako první dolnoplošník
• Výkonný střídavý motor Spektrum kompatibilní s 3S a 4S LiPol baterií
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ AR631 AS3X/SAFE (BNF)
• Střídavý regulátor Spektrum Avian™ Smart Lite 70A
• Volitelná funkce SAFE® pro ochranu letové obálky (BNF)
• Četné detaily včetně rytí panelů, nýtů, zvlněných řídících ploch...
• Funkční odpružení příďové nohy a velká kola
• Navigační světla LED a přistávací světla pro větší realismus
• Vztlakové klapky pro kratší vzlety a přistání
• Dvoudílné křídlo s pohodlným připojením serv a světel Hands-Free
• Unikátní konstrukce plovoucí výškovky
• Velký kryt trupu pro snadný přístup k akumulátoru a elektronice
• Lehká a odolná konstrukce EPO vyztužená uhlíkovými vlákny
• Pro montáž není potřeba žádné lepidlo - pouze montážní šrouby

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL05450

Technické údaje
Rozpětí   1308mm
Délka   1041 mm
Letová hmotnost  1550 g
Nosná plocha  30,4 dm²
Plošné zatížení  60 g/dm²
Motor   Střídavý Spektrum 3536 1000 Kv
Regulátor  Střídavý Avian Lite 70A IC3
Přijímač   Spektrum™ AR631 6-kan. AS3X/SAFE (BNF)
Dop. baterie  LiPol 2200 - 3200 mAh 11,1V 3-4 S
Serva   9 ks Digitální 9g
Vysílač   Doporučen 6+kan. Spektrum DSMX/DSM2

Přístup k baterii
Piper Cherokee pohání výkonný 
střídavý motor s 70A střídavým 

regulátorem. Pro napájení lze zvolit 
LiPol baterii 3S 2200-3200mAh 

nebo pro vyšší výkon 4-článkovou 
a to bez jakýchkoliv úprav.

Tříkolý podvozek
Kapotovaný pevný podvozek a 
velká kola, umožňují startovat z 

široké škály povrchů. Příďová noha 
je řiditelná a má funkční odpružení. 
Tříkolé uspořádání zajistí bezpeč-

nou kontrolu při pojíždění.

Vybavení kabiny
Modeláři mají rádi, když je model 
co nejvíce autentický a k tomu vý-
razně přispívá realisticky vybavená 
kabina s pilotem, sedačkami, pří-

strojovou deskou, LED osvětlením 
i řadou detailů na povrchu modelu. 

Funkční vztlakové klapky
Křído je vybaveno vztlakovými 

klapkami, se kterými má lepší ovla-
datelnost při nízkých rychlostech i 
umožní kratší vzlet a přistání nížší 
rychlostí. Kormidla mají maketové 
zvlnění potahu křidélek i klapek.

Cherokee 1.3m AS3X SAFE Select BNF & PNP

Populární americký turistický letoun Piper Cherokee jako RC model BNF nebo PNP od E-flite, o rozpětí 1,3m s maketovými detaily, funkčními 
světly a vztlakovými klapkami. Verze BNF má moderní elektroniku s regulátorem Avian a přijímačem Spektrum™ AR631 s telemetrií a volitelnou 
ochranou letové obálky SAFE® Select. Baterie je doporučena LiPol 3S - 4S 2200–4000 mAh. 


